Por el período comprendido entre el 01 de enero y el 31 diciembre de 2019

con cifras comparativas del año terminado el 31 de diciembre de 2018

PROPUESTA DESTINACIÓN EXCEDENTES AÑO 2019
La Junta Directiva propone a la Asamblea General de Afiliados, que los excedentes netos del año 2019 por la suma de
DOSCIENTOS UN MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS. ($201.619.547) M/CTE., sean
destinados de la siguiente forma:

No. DETALLE VALOR

1
Donación a la Embajada de los Estados Unidos de América en apoyo a las políticas gubernamentales de intercambio
comercial y la vinculación de nuevas empresas estadounidenses conforme al literal (c) del artículo 3 de los estatutos.